
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1785

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4714728 Горбата Тетяна Богданівна 198097 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 82,96

4715798 Дика Мар`яна Богданівна 197931 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 63,88

4714794 Карацай Ольга Вячеславівна 198107 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 83,8

4714878 Карпа Ольга Андріївна 198106 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 67,08

4714985 Козубаль Христина Андріївна 198095 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 69,24

4715054 Колток Ірина Романівна 197926 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 84

4715212 Комарницька Лілія Володимирівна 197929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 65,6

4715998 Кріп Марія Степанівна 197933 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 66,28

4715564 Мудрик Лілія Ростиславівна 198094 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 78,52



4716179 Регуш Володимир Сергійович 198108 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 79,48

4716246 Синицька Марія Ігорівна 198092 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 60,32

4715678 Сподар Наталія-Марія Мирославівна 198093 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 78,36

4716322 Стахова Іванна Ігорівна 197940 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 70

4715742 Харечко Оксана Михайлівна 197928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 78,28

4714538 Чоба Христина Олегівна 197927 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 69,12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5035490 Білокрилов Владислав Ігорович 168698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 52,04

5035709 Богдан Єлизавета Андріївна 168713 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 58,8

4845156 Загоруйко Віталій Леонідович 198133 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 54,28

4846500 Мураль Юрій Ігорович 198124 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 55,68

5106115 Підкович Владислав Андрійович 218458 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 49,4

5105830 Подушко Яна Вікторівна 073976 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 52,08

5104186 Сильвестер Уляна Андріївна 30564540 BK 21.06.2006 
Диплом бакалавра

Банківська справа 54,36

5037671 Сирватка Вікторія Володимирівна 198082 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 73,32

5086022 Солтис Наталія Олегівна 200042 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 49,16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4916643 Блаженко Ігор Іванович 197943 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 79,16

4916069 Бура Ольга Володимирівна 197986 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 89,72

4916220 Васько Юлія Василівна 197988 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 77,84

4917941 Герич Володимир Васильович 197994 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 59

4916900 Даніленкова Ірина Миколаївна 197984 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 67,96

4916314 Добровольська Ірина Ігорівна 197995 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 81,68

4919580 Дуткевич Василина Ярославівна 198004 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 75,72

4918240 Заремба Павло Ігорович 197996 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 70

4919721 Книш Ярослав Михайлович 198021 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 78,32



4919965 Нагайло Марта Любомирівна 197990 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 80,08

4916413 Пилипчак Назар Іванович 198011 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 79

4920244 Поронюк Наталія Зіновіївна 198001 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 67,92

4916518 Процишин Володимир Ігорович 198022 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 81,48

4918960 Рубаха Вероніка Орестівна 198005 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 81,2

4920551 Рущишин Марія Олегівна 198003 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 38,12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5040366 Бокало Василь Іванович 197875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

57,53

4921622 Буряник Наталія Олегівна 198019 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

47,72

4924272 Глухан Марта Богданівна 198016 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

62,2

4923268 Грищишин Юрій Володимирович 198028 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

53,48

4919707 Дорохіна Анна Юріївна 198002 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

57,84

4923677 Карук Юрій Олександрович 197956 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

54,4



4922265 Кравчишин Анна-Анастасія Ігорівна 197954 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

57,56

4919891 Маланчак Олена Андріївна 198017 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

51,16

4924715 Москалюк Ілля-Олександр Володимирович 197962 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

50,68

4925048 Петрів Ірина Григорівна 197993 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

54,72

4924602 Русаль Олег Ігорович 197992 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

55,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4906229 Галенко Андрій Васильович 197950 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 62,2

4914936 Дацько Вікторія Петрівна 197907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 59,08

5078352 Дяків Юрій Володимирович 208811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 75,96

4906471 Жатов Олексій Романович 197987 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 67

4907176 Лесюк Христина Василівна 197989 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 81,92

4908638 Лозакович Рома Олегівна 197983 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 94,52

4907360 Лужна Христина Михайлівна 197985 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 60,52

4908885 Мандебура Андрій Степанович 198014 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 85,8

4905232 Мелевич Соломія Михайлівна 197964 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 77,44



4907570 Ніщик Тетяна Володимирівна 197999 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 82,04

4907733 Подоляк Андрій Вікторович 197971 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 58,32

4909822 Сало Уляна Володимирівна 198015 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 83,2

4907828 Станів Лілія Євгенівна 197973 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 83,24

4908003 Щудла Тетяна Миколаївна 198023 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 81,24

4908099 Яковініч Наталія Анатоліївна 198018 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 58,48

4910212 Яцина Віталій Олександрович 197982 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 60,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

073 Менеджмент Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4726599 Бордун Мар`яна Богданівна 198111 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

64,32

4726664 Василишин Роман Зеновійович 198132 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

85,6

4726708 Вівчар Марія Орестівна 198130 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

79,12

4728538 Іванович Ірина Романівна 197840 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

66,4

5093481 Куртяк Ірина Ігорівна 211336 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

79,92

4728649 Лаврук Тетяна Володимирівна 197847 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

69,8



4728762 Міц Ірина Ярославівна 197965 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

64,24

4727200 Николайчук Олена Валеріївна 198131 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

64,2

4727256 Павлишин Ольга Романівна 198129 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

70,8

5029087 Паневник Софія Андріївна 158663 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

67,08

4727377 Петльована Марта Романівна 198125 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

77,96

4727578 Поушева Віолетта Олександрівна 198128 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

65,68

4729613 Швець Вікторія Олегівна 197850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

73,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

075 Маркетинг Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5097012 Бик Оксана Ярославівна 150273 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 74,45

5036874 Біланюк Марта Володимирівна 211407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 77,92

5076159 Білоножкін Святослав Михайлович 198041 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 81,76

4712590 Вовк Ігор Олексійович 198039 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 64,72

4713066 Климус Юлія Романівна 198052 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 66,8

4713201 Кучер Ірина Олегівна 198046 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 78,04

4713521 Ротань Владислав Володимирович 198055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 75,4

4713638 Савчук Юлія Володимирівна 198042 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 70,48

4713725 Шепінько Данило Ігорович 198043 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4808607 Александрук Тетяна Сергіївна 198070 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

65,8

4811528 Гвоздик Юлія Миколаївна 198068 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

58,52

4814284 Змійовська Наталія Миколаївна 198084 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

65,28

4815015 Кецко Олександр Русланович 197887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

64,17

4809097 Кінаш Андрій Андрійович 198075 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

55,04

5100358 Лемех Богдан Ярославович 049254 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

58,6



5093829 Ляхович Олена Володимирівна 225384 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

63,36

4810632 Навроцький Остап Андрійович 198080 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

93,92

4810792 Паньків Марта Тарасівна 198087 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

60,24

4810900 Петльована Юлія Віталіївна 198081 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

61,96

4810995 Примак Андрій Сергійович 198057 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

62,28

4811258 Рудницький Назар Вікторович 198086 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

57

4809596 Творидло Назарій Іванович 198073 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

85,96

4812509 Троцюк Володимир Богданович 198077 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

63,24

4809799 Харів Оксана Іванівна 198083 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

71,12

4809889 Цяпало Андрій Романович 198065 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

61,2

4812690 Шперун Марія Богданівна 198074 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

60,4

4812783 Якубів Віталій Романович 198079 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

59,12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1785

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5076803 Гладкий Роман Іванович 088786 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

69,6

5032670 Жовтанецька Уляна Мстиславівна 218419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

94

5083298 Левандівський Богдан Назарович 197997 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

77,92

5032511 Сасовець Ігор Степанович 189635 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

80,6

5034769 Свірський Олександр-Мар`ян Любомирович 102623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

75,24

5080079 Серивко Ярослав Ярославович 218369 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

79,8

5034189 Стебівка Вікторія Василівна 218360 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

71,2

4947979 Терлецька Катерина Зіновіївна 197843 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

84,18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1834

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1834

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4580861 Арама Ольга Федорівна 197860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

368,52

4581673 Балабан Анастасія Олександрівна 197857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

363,28

4581936 Бойко Роман Володимирович 197872 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

388,28

4582644 Витрикуш Мар`ян Михайлович 197852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

349,24

4583674 Грицик Юлія Андріївна 197862 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

376,72

4584019 Гутів Андрій Олегович 197864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

357,72

4584247 Дем`ян Василь Миколайович 197859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

362,8

4584867 Діжак Оксана Ярославівна 197865 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

344,32

4585980 Романенко Ольга Олександрівна 197869 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

342,72



4586367 Секета Данило Львович 197861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

343,84

4586572 Смольський Дмитро Миколайович 197871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

363,68

4586818 Фик Володимир Юрійович 197863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

366,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1834

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4710868 Бондаренко Юрій Сергійович 197841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 316,92

4711025 Гурська Мар`яна Олегівна 197846 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 351

5018686 Дінтер Роксолана Олегівна 208858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 369,04

4711245 Рудковська Наталія Андріївна 197851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 383,6

4711465 Харко Ірина Володимирівна 197849 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 390,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1834

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3968566 Будзович Марія Юріївна 197922 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

391,2

5079592 Мельничук Юлія Олексіївна 225277 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

349,72

3969253 Мигул Софія Ярославівна 197924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

382,04

5077644 Перегінець Уляна Володимирівна 225286 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

340,64

5097764 Саган Діана Олегівна 225279 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

337,2

3970301 Федишин Ярина Олегівна 197915 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

342,48

3970633 Шабак Ольга Володимирівна 197918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

341,48

3970992 Яремчук Олексій Любомирович 197920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

361,32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1834

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4643327 Вишневська Тетяна Романівна 197904 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 415,88

4644939 Гула Ірина Ігорівна 197908 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 407,24

4643773 Кінаш Олександр Валерійович 197896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 389,4

4646027 Книш Софія Валеріївна 197881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 388,4

4645777 Коваль Максим Богданович 197889 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 370,68

4646328 Лисак Роман Сергійович 197885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 369,84

4644011 Михайлець Катерина Вікторівна 197905 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 405,88

4644114 Могильна Аліна Олегівна 197876 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 372,64

4644216 Сус Вікторія Андріївна 197899 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 412



4647211 Тортина Христина Іванівна 197897 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 402,8

4644450 Шегинська Марта Ігорівна 197903 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 385,8


